
E-KOMERCIJOS TENDENCIJOS 
EUROPOJE IR PASAULYJE



ATEITIES ORGANIZACIJA
PRISITAIKYTI  IR  ĮTAKOTI

Last-Mile optimizavimas
Administracijos efektyvumas
Procesų automatizacija
Transporto optimizavimas

Paštomatų plėtra
PUDO tinklas

Darbuotojų mažinimas
Outsourcing
Robotizavimas

51%

46%

43%

36%

32%

18%

11%

10%

8%

VALDYMAS  & 

OPERACIJOS

TINKLAS

PERSONALAS

INOVACIJŲ

TVARUMAS
NAUJASIS KPI



AMBICIJA vs. REALYBĖ
PERGALĖS RIZIKA

E-Komercija
Mob. Technologijos
Automatizacija
Duomenų analitika
Paštomatai
Finansinės paslaugos
Track & Trace
Grąžinimai
Skaitmeninis ID
PUDO

83%

37%

24%

23%

16%

14%

14%

12%

8%

7%

INVESTICIJŲ
portfelis

TENDENCIJŲ
portfelis

Last-Mile
Skaitmenizacija
Klientų lūkesčiai
Siuntų rūšiavimas
Cross-Border
Track & Trace
Vietinė rinka
Automatizavimas
Finansinė paslaugos
Administracinės pasl.
Mob. paslaugos
Grąžinimai
Maršrutų optimizavimas
Veiklos analitika

41%

37%

34%

27%

26%

17%

17%

12%

10%

9%

9%

7%

6%

5%

Top 10



AMAZONIZACIJA
APLINK PASAULĮ PER 2 DIENAS

DRĄSI AMBICIJA

TAPO
STANDARTU



B2B

B2C

C2X

+

+

2016 2019 2020

PASKIRSTYMO

TINKLŲ
STRUKTŪROS
POKYČIAI

VARTOTOJŲ POREIKIAI
KONKURENCINGUMO SĄLYGA

20%

70%

10%



SIUNTŲ* GABENIMAS
ESAMI IR NAUJI ĮPROČIAI

2027
200 mlrd.

2019
104 mlrd.

2020
131 mlrd.

2021
159 mlrd.

2024
205 mlrd.

413426 52

2021
108 mlrd.

2020
83 mlrd.KINIJA

77

GLOBAL

59 142

* < 31.5 kg 



SĄMONINGUMAS
IŠMOKTOS PAMOKOS

Per didelis
Per mažas
Persigalvojau
Nepatinka

GRĄŽINIMAI

20% - 30%
VISŲ UŽSAKYMŲ

Pažeidimas
Neatitinka aprašymo

30%
22%
12%

8%

72%

10%5%
5%

18%Priežastis nenurodoma 18%
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